

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Adhoc Translations A/S**

Lautruphøj 5, 2.  
2750 Ballerup

CVR nr. 29245908

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

**Dirigent**

Kenneth Loberg

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Adhoc Translations A/S  
Lautruphøj 5, 2.  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29245908  
Stiftelsesdato: 10.01.06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anders Philipsen  
Jesper Nielsen  
Kenneth Loberg

### Direktion

Kenneth Loberg

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Vesterbrogade 9  
1780 København V

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. maj 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 2.088.522.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2024 har været et særdeles tilfredsstillende år for koncernen som har budt på organisk vækst i størrelsesordenen af 11%, hvilket i forhold til branchen generelt hører til blandt de bedste. Udviklingen i koncernens selskaber i såvel Danmark, Sverige, Spanien samt Tyskland har alle bidraget positivt til et koncernresultat på t.kr. 6.600 før skat, hvilket er særdeles tilfredsstillende og koncernens hidtil bedste.

Årsagen til den høje indtjening i koncernen er baseret på den flotte organiske vækst kombineret med en effektivisering i såvel produktionsomkostninger samt andre effektiviseringer generelt som også indbefatter en fortsat implementering af teknologibaserede understøttelsesværktøjer til virksomhedens produkter og markeder.

Ledelsen og bestyrelsen er særdeles tilfredse med udviklingen og resultaterne for 2024, hvor koncernen er stærkt og godt forberedt til både 2025 og fremtiden generelt.

2024 has been an exceptionally satisfactory year for the Group, marked by organic growth of approximately 11%, placing it among the top performers in the industry. The Group's companies in Denmark, Sweden, Spain, and Germany have all contributed positively to a consolidated profit of DKK 6.6 million before tax - a highly satisfactory result and the Group's best to date.

The strong earnings are primarily driven by impressive organic growth combined with increased efficiency in both production costs and general operations, including the continued implementation of technology-based support tools for the Group's products and markets.

Management and the Board of Directors are very pleased with the development and results for 2024, and the Group is well-positioned and well-prepared for 2025 and for the future in general.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		9.996.239	11.408.902
Personaleomkostninger	1.	-6.624.197	-9.155.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-998.246	-947.942
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.373.796</b>	<b>1.305.917</b>
Andre finansielle indtægter		0	70.700
Andre finansielle omkostninger		-285.274	-529.882
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.088.522</b>	<b>846.735</b>
Skat af årets resultat	2.	-473.939	-249.902
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.614.583</b>	<b>596.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		114.583	596.833
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.614.583</b>	<b>596.833</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.	2.256.064	3.064.204
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.256.064</b>	<b>3.064.204</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.	100.047	250.482
Indretning lejede lokaler		0	39.671
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.047</b>	<b>290.153</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		12.982	12.982
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.982</b>	<b>12.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.369.093</b>	<b>3.367.339</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.795.368	3.128.488
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	122.351	568.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.819.606	8.206.015
Andre tilgodehavender		32.499	21.961
Periodeafgrænsningsposter		504.645	501.904
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.274.469</b>	<b>12.426.708</b>
Likvide beholdninger		666.739	23.802
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>666.739</b>	<b>23.802</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.941.208</b>	<b>12.450.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.310.301</b>	<b>15.817.849</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.256.064	3.064.204
Overført overskud eller underskud		3.389.030	2.466.307
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.145.094</b>	<b>6.030.511</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		102.970	100.645
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>102.970</b>	<b>100.645</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital	6.	1.425.000	712.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		493.265	547.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.918.265</b>	<b>1.260.429</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	1.249.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.162.800	2.668.923

	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.693	109.917
Gæld til kapitalinteresser		2.126.007	1.954.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.714.740	2.367.441
Periodeafgrænsningsposter		47.732	76.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.143.972</u></b>	<b><u>8.426.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.062.237</u></b>	<b><u>9.686.693</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>14.310.301</u></b>	<b><u>15.817.849</u></b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.613.878	7.332.382
Pensioner	863.339	839.489
Andre omkostninger til social sikring	-1.853.020	983.172
	<b>6.624.197</b>	<b>9.155.043</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	471.614	228.228
Regulering af udskudt skat	2.325	21.674
	<b>473.939</b>	<b>249.902</b>
		<b>Udviklingsprojekter</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		4.906.258
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>4.906.258</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.842.054
Årets af- og nedskrivninger		-808.140
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-2.650.194</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>2.256.064</b>
<p>Selskabet udviklingsprojekt er et IT program der er designet til at bruge AI computing technology til elektronisk oversættelse frem for anvendelse af underleverandører. Projektet er fuldt ud implementeret og indgår i selskabets daglige drift. Løsningen har vist sig at være markant hurtigere og omkostningsbesparende.</p>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.496.094	117.630
Afgang	-902.666	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>593.428</b>	<b>117.630</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.245.612	-77.959
Korrektion afhændede	902.666	0
Årets af- og nedskrivninger	-150.435	-39.671
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-493.381</b>	<b>-117.630</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>100.047</b>	<b>0</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	122.351	568.340

2024 2023

122.351 568.340

2024 2023

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

410.010

438.394

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelse kan opgøres til kr. 367.535.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har via Jyske Bank A/S stillet bankgarantier vedrørende følgende:

Lejemål kr. 127.502.

Jyske Bank Hamburg kr. 46.812.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
